



Recheio Prime Sabor Beijinho

Visão geral

Recheio sabor chocolate com avelã para pizza. Pode ser congelado e forneado.



Armazenamento

Manter o produto em local seco, fresco e ao abrigo da luz. Depois de aberta a embalagem, utilizar observando a validade e condições de armazenamento. Após o uso, manter a embalagem fechada.



Categoria

[Recheios Cremosos](#)



Marcas

[Bakels](#)



Validade

9 meses dias



Alérgenos

Derivados de leite, Derivados de trigo/soja, Contém Lactose, Contém Glúten

Uso

Produto pronto para consumo/aplicação.

Ingredientes

Açúcar, Gordura Vegetal Modificada, Cacau em Pó, Leite em Pó Desnatado, Emulsificantes Mono, Diglicerídeos de Ácidos Graxos, Lecitina de Soja, Estabilizante Triestearato de Sorbitana, Aromatizante, Pasta de Avelã, Leite Condensado, Coco Ralado, Sal, Corante Inorgânico Dióxido de Titânio, Acidulante Glucono-Delta-Lactona

Embalagem

Código
570190

Tamanho
1,010 kg

Tipo
Caixa com 6 mangas

Paletização
Caixa de papelão ondulado e manga de PET + PE.



Informações nutricionais

Tipo	Valor
Valor Energético (kcal)	113 kcal
Valor Energético (kJ)	475 kJ
Carboidratos (g)	11 g
Proteínas (g)	0,9 g
Gorduras Totais (g)	7,4 g
Gorduras Saturadas (g)	2,0 g
Gorduras Trans (g)	0,3 g
Fibra Alimentar (g)	0,7 g
Gorduras Trans (g)	6,3 mg